ウォーターウェーブ・プロジェクターライト
防水IP65
リモコン操作によって水紋イメージスピードを
変更できます。
イメージガラスを変えることで。色を変更可能
特長
動きのある水紋を投射するプロジェクターです。
・デコレーション
・イルミネーション・イベント
LED出力
４0W
80W
150W
200W
LED
出力
型番
レンズ
ビーム角
実用
最大距離
投影面積 価格
40W JPW-WW4065-30 30° 12m 35㎡ ¥138,000
JPW-WW4065-50 50° 7m 35㎡ ¥138,000
80W JPW-WW8065-30 30° 15m 55㎡ ¥198,000
JPW-WW8065-50 50° 9m 55㎡ ¥198,000
150W JPW-WW15065-30 30° 20m 100㎡ ¥298,000
JPW-WW15065-50 50° 12m 100㎡ ¥298,000
200W JPW-WW20065-30 30° 24m 150㎡ ¥349,800
JPW-WW20065-50 50° 15m 150㎡ ¥349,800
フォーリングエフェクト
プロジェクターライト
リモコン操作によってイメージ
スピードを変更できます。
LED
出力
型番
レンズ
ビーム角
ゴボ
ガラス
実用
最大距離
投影面積 価格
150W JPW-FE15065-30 30° φ105 20m 100㎡ ¥428,000
JPW-FE15065-50 50° 12m 100㎡ ¥428,000
200W JPW-FE20065-30 30° 24m 150㎡ ¥488,000
JPW-FE20065-50 50° 15m 150㎡ ¥488,000
型番 色数 価格
JPW-1C-FE 1色 フォーリングエフェクト専用 ¥24,800
フォーリングエフェクト専用ゴボガラス価格
ゴボガラスはオリジナルデザインを作成できます。１色のみです。
防水IP65
特長
ゴボガラスに描かれた雪や星、花びらなどを降らせるプロジェクターです。
・デコレーション
・イルミネーション・イベント
LED出力
150W
200W
アクティブフロー・プロジェクターライト
防水IP65
リモコン操作によって動作スピードを変更できます。
特長 特殊レンズを採用したGOBOプロジェクター。
ゴボガラスのキャラクターが、縦横に動いて見えます。
・デコレーション
・イルミネーション・イベント
LED出力
40W
80W
150W
200W
LED
出力
型番
レンズ
ビーム角
実用
最大距離
投影面積 価格
40W JPW-AF4065-30 30° 12m 35㎡ ¥168,000
JPW-AF4065-50 50° 7m 35㎡ ¥168,000
80W JPW-AF8065-30 30° 15m 55㎡ ¥228,000
JPW-AF8065-50 50° 9m 55㎡ ¥228,000
150W JPW-AF15065-30 30° 20m 100㎡ ¥348,000
JPW-AF15065-50 50° 12m 100㎡ ¥348,000
200W JPW-AF20065-30 30° 24m 150㎡ ¥398,000
JPW-AF20065-50 50° 15m 150㎡ ¥398,000
ウォーターウェーブとの組み合わせ例
GOBOプロジェクターライト
防水IP65
フルカラー
ゴボ回転、切替
ゴボプロジェクターライトとはGOBOとよばれるガラス板
に描かれたイメージを、壁面や地面に投射するプロジェ
クターライトです。
STEの防水ゴボプロジェクターライトは強力な白色パ
ワーLEDと、専用設計の光学レンズにより明るくシャープ
なイメージを映し出します。
全天候対応の防水設計（IP65）により、屋外での使用
も可能です。
ゴボガラスはオーダーメイドによりフルカラーの写真画
像を使用することが可能です。
リモコン操作によってイメージの回転、停止、切替など
の操作が出来ます。
用途
・店舗の広告看板
・デコレーション
・イルミネーション・イベント
・案内板 注意警告などLED出力
15W
40W
80W
150W
200W
ゴボ
GOBO回転機能付き
内蔵できるゴボガラスは1枚。投影イメージを回転できます。
LED出力15Wから200Wまで。 80W以上は冷却ファン付き
LED
出力
品番
レンズ
ビーム角
Gobo
サイズ
実用
最大距離
像
サイズ
価格
15W
JPW-RT1565-15 15°
φ37（中）
６m Φ1.5m
¥68,000
JPW-RT1565-25 25° ４m Φ1.8m
40W
JPW-RT4065-10 10° 25m Φ5.0m
¥128,000
JPW-RT4065-15 15° 10m Φ5.2m
JPW-RT4065-30 30° 12m Φ6.6m
JPW-RT4065-50 50° 7m Φ6.5m
80W
JPW-RT8065-10 10° 35m φ7.0m
¥198,000
JPW-RT8065-15 15° 28m φ7.3m
JPW-RT8065-30 30° 15m φ8.3m
JPW-RT8065-50 50° 9m φ8.5m
150W JPW-RT15065-15 15°
φ48（大）
35m φ9.1m ¥338,000
200W JPW-RT20065-15 15° 40m φ10.5m ¥358,000
LED
出力
品番
レンズ
ビーム角
Gobo
サイズ
実用
最大距離
像
サイズ
価格
40W
JPW-GC4065-15 15°
φ30（小）
10m Φ5.2m
¥148,000JPW-GC4065-30 30° 12m Φ6.6m
JPW-GC4065-50 50° 7m Φ6.5m
80W
JPW-GC8065-15 15° 28m φ7.3m
¥288,000JPW-GC8065-30 30° 15m φ8.3m
JPW-GC8065-50 50° 9m φ8.5m
200W JPW-GC20065-15 15° 40m φ10.5m ¥488,000
STE品番 色数 価格
JPW-1Cxxx 1色 ¥14,800
JPW-2C 2色 ¥19,800
JPW-3C 3色 ¥24,800
JPW-4C 4色 ¥29,800
JPW-MC フルカラー写真 ¥36,800
GOBO切替機能付き
内蔵できるゴボガラスは40W、80Wは3枚、200Wは7枚。
自動で順次切替、またはリモコンによる手動切替。
LED出力40Wから200Wまで。 80W以上は冷却ファン付き
ゴボガラス価格
ゴボガラスはオリジナルデザインを作成できます。
使用する色数で価格が変わります。サイズ大中小とも同じ価格です。
GOBO
１
ゴボ
２
ごぼ３
ゴボ
回転